

184/2013. (X. 30.) önkormányzati határozat

Szociális bérleti jogviszonyt megszüntető határozat visszavonása

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete Vigh Mária 3360 Heves, Zrínyi u. 2/A II/4 alatti bérelő szociális bérleti jogviszonyt megszüntető 127/2012. (IX. 12.) határozatát visszavonja, a Városfejlesztési Bizottság 67/2012. (VI. 18.) határozatát megsemmisíti és a Városfejlesztési Bizottságot új eljárás lefolytatására kötelezi.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs. A határozat felülvizsgálatát jogszabálysértésre való hivatkozással az Egri Törvényszéktől lehet kérni a határozat közlésétől számított harminc napon belül.

Indokolás

Heves Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 127/2012. (IX. 12.) határozatában, Vigh Mária 3360 Heves, Zrínyi u. 2/A II/4 alatti bérelő szociális bérleti jogviszonyt megszüntető 67/2012. (VI. 18.) városfejlesztési határozatot, a lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 18/2001. (XII.7.) szülő önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 6.§ (5) pontjára való hivatkozással helybenhagyta.

Az ügyfél fellebbezési kérelme alapján a hatóság megállapította, hogy döntése jogszabályt sért, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint döntött.

A Képviselő-testület döntése a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL tv. 103. § és 114.§ (1) bekezdésén alapul.

A fellebbezési jog lehetőségeiről és feltételeiről a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL tv. 98. § (1)-(2) bekezdése, valamint a 102. § (1) bekezdése, illetve az illetékről szóló 1990. évi XCIII. tv. 29.§ (2) bekezdése rendelkezik.